

Moody's höjer framtidsutsikterna i Lantmännens kreditbetyg

Kreditvärderingsinstitutet Moody's Ratings meddelade igår, den 9 april, att man justerar sin bedömning av Lantmännens framtidsutsikter från "stabil" till "positiv". Lantmännens långfristiga kreditbetyg är fortsatt Baa3.

I sitt pressmeddelande skriver Moody's bland annat att förändringen speglar Lantmännens stärkta affärsprofil och stabila rörelseresultat under de senaste fem åren, kombinerat med en tydligt minskad påverkan från företagets lånekostnader. Moody's motiverar även sin bedömning med att Lantmännen har haft fortsatt fokus på såväl organisk som förvärvsdriven tillväxt, samt en disciplinerad hantering av balansräkningen.

Sammantaget gör man bedömningen att Lantmännen har goda förutsättningar för att hantera oföroutsedda händelser på marknaden, och att så kommer att vara fallet även under de kommande tre åren.

– Det är glädjande att Moody's väljer att uppgradera framtidsutsikterna för Lantmännen. Vi arbetar kontinuerligt med att reducera vår finansiella risk, och har aktivt jobbat med att stärka vår finansiella ställning och förbättra förhållandet mellan vårt kassaflöde och vår nettolåneskuld. Moody's kreditvärdering nämner också vår förvärvsstrategi, som till stor del går ut på att skapa nya synergier med befintliga verksamheter i vår affärspportfölj och därigenom skapa ytterligare värde av spannmål från jord till bord, säger Michael Sigsfors, Lantmännens ekonomi- och finansdirektör.

För mer information, kontakta gärna:

Lantmännens presstjänst

Tel: 010 556 88 00

E-post: press@lantmannen.com

Om Lantmännen

Lantmännen är ett lantbrukskooperativ och norra Europas ledande aktör inom lantbruk, maskin, bioenergi och livsmedel. Vi ägs av 18 000 svenska lantbrukare, har 12 000 anställda, har verksamheter i ett 20-tal länder och omsätter 70 miljarder SEK på årsbasis. Med basen i spannmål förädlar vi åkermarkens resurser för ett livskraftigt lantbruk. Några av våra mest kända varumärken inom livsmedel är AXA, Bonjour, Kungsörnen, GoGreen, FINN CRISP, Korvbrödsbagarn och Hatting. Vårt företag är grundat på kunskap och värderingar som har funnits i generationer hos våra ägare. Genom forskning, utveckling och verksamhet i hela värdekedjan tar vi tillsammans ansvar från jord till bord. Läs gärna mer på www.lantmannen.se.